
ダイアモンドカット仕上げ・LINEARシリーズ
バックプレート付プルバー＋トルクスネジ

[ type. HARDWARE. ]

[ knurl. LINEAR. ]

[ detail. TORX SCREW. ]

[ product.

P U L L  B A R  /  P L AT E  /  L I N E A R  /  S M A L L

[ finish. BRASS. ] 

[ finish. STEEL. ] 

[ finish. BLACK. ] 

BUSTERANDPUNCH.COM

INFO@BUSTERANDPUNCH.COM [ end. ORDINARY. ]

[ finish. GUN METAL. ] 

[ finish. STEEL. ] 

[ finish. BRASS. ] 

[ finish. BLACK. ] 



[ info. カラー ・ SKU コード  ]

[ info. 取扱方法  ]

[ info. 仕様・図面  ]

GPB-07300

GPB-05301

GPB-35304

GPB-02303

NPB-07345

NPB-05346

NPB-35349

NPB-02348

2x M5 x 30 mm ネジ　

2x M5 ワッシャー

[ UK.・JP. ] [ US. ][ finish. ]

プルバーx1

バックプレート（トルクスネジ付）

背面固定式

最大厚さ 20mm まで対応

*20mm以上の厚さにはM4ネジ

 以上の物が必要

髪の毛等が付着していない湿った布で、化学薬品を使用せずに拭いて下さい。
全ての仕上げ加工は経年劣化が起こりやすい点をご了承ください。

[ info. MEASUREMENTS. ]

[ type. HARDWARE. ]

[ info. 付属品  ]

Steel

Brass

Gun Metal

Black

15 mm

⁵/8”

12 mm

⁴/8”

190 mm

7⁴/8”

36 mm

1³/8”

125 mm

4⁷/8”

150 mm

5⁷/8”

2 pcs 2 pcs



ダイアモンドカット仕上げ・LINEARシリーズ
バックプレート付プルバー＋トルクスネジ

BUSTERANDPUNCH.COM

INFO@BUSTERANDPUNCH.COM [ end. ORDINARY. ]

[ type. HARDWARE. ]

[ knurl. LINEAR. ]

[ detail. TORX SCREW. ]

[ product.

P U L L  B A R  /  P L AT E  /  L I N E A R  /  M E D I U M

[ finish. BRASS. ] 

[ finish. BRASS. ] 

[ finish. STEEL. ] 

[ finish. BLACK. ] 

[ finish. STEEL. ] 

[ finish. GUN METAL. ] 

[ finish. BLACK. ] 



[ info. カラー ・ SKU コード  ]

[ info. 取扱方法  ]

[ info. 仕様・図面  ]

GPB-07305

GPB-05306

GPB-35309

GPB-02308

NPB-07350

NPB-05351

NPB-35354

NPB-02353

2x M5 x 30 mm ネジ　

2x M5 ワッシャー

[ UK.・JP. ] [ US. ][ finish. ]

プルバーx1

バックプレート（トルクスネジ付）

背面固定式

最大厚さ 20mm まで対応

*20mm以上の厚さにはM4ネジ

 以上の物が必要

髪の毛等が付着していない湿った布で、化学薬品を使用せずに拭いて下さい。
全ての仕上げ加工は経年劣化が起こりやすい点をご了承ください。

[ info. MEASUREMENTS. ]

[ type. HARDWARE. ]

[ info. 付属品  ]

Steel

Brass

Gun Metal

Black

15 mm

⁵/8”
12 mm

⁴/8”

290 mm

11³/8”

36 mm

1³/8”

225 mm

8⁷/8”

250 mm

9⁷/8”

2 pcs 2 pcs



ダイアモンドカット仕上げ・LINEARシリーズ
バックプレート付プルバー＋トルクスネジ

BUSTERANDPUNCH.COM

INFO@BUSTERANDPUNCH.COM [ end. ORDINARY. ]

[ type. HARDWARE. ]

[ knurl. LINEAR. ]

[ detail. TORX SCREW. ]

[ product.

P U L L  B A R  /  P L AT E  /  L I N E A R  /  L A R G E

[ finish. STEEL. ] 

[ finish. BRASS. ] 

[ finish. STEEL. ] 

[ finish. BLACK. ] 

[ finish. BRASS. ] 

[ finish. GUN METAL. ] 

[ finish. BLACK. ] 



[ info. カラー ・ SKU コード  ]

[ info. 取扱方法  ]

[ info. 仕様・図面  ]

GPB-07310

GPB-05311

GPB-35314

GPB-02313

NPB-07355

NPB-05356

NPB-02358

NPB-35359

2x M5 x 30 mm ネジ　

2x M5 ワッシャー

[ UK.・JP.  ] [ US. ][ finish. ]

プルバーx1

バックプレート（トルクスネジ付）

背面固定式

最大厚さ 20mm まで対応

*20mm以上の厚さにはM4ネジ

 以上の物が必要

髪の毛等が付着していない湿った布で、化学薬品を使用せずに拭いて下さい。
全ての仕上げ加工は経年劣化が起こりやすい点をご了承ください。

[ info. MEASUREMENTS. ]

[ type. HARDWARE. ]

[ info. 付属品 ]

Steel

Brass

Gun Metal

Black

15 mm

⁵/8”
12 mm

⁴/8”

390 mm

15³/8”

36 mm

1³/8”

325 mm

12⁶/8”

350 mm

13⁶/8”

2 pcs 2 pcs




